Заведующему МБДОУ детским садом
комбинированного вида № 111
Прядкиной И.В.
от ________________________________________________________
(ф.и.о. родителя (законного представителя)
контактный телефон: ________________________________________

Заявление

Прошу Вас перевести  моего  ребенка

__________________________________________________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество ребенка полностью)
___________________________________________________________________________________
                                    (дата   рождения ребенка)
воспитанника (воспитанницу)  группы № ________________________________________________

[bookmark: _GoBack]в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного вида № 111 «Сибирячок» с ____________________ 20____г.

 в группу № _________________________________________________________________________
                              ( общеразвивающей / компенсирующей направленности).
в связи с___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

    Дата подачи заявления                                            Подпись                                              Ф.И.О. родителя